Pouso Alegre, 03 de Julho de 2012.

Ofício Nº 396/2012

Prezada Senhora,

Vimos pelo presente, solicitar a viabilidade do uso da tribuna no dia 10 de julho, por no máximo 10 minutos, para apresentação da conclusão dos trabalhos do PJ Minas 2012, nos mesmos moldes que foram apresentados no ano de 2011.

Sem mais para o momento,

Atenciosamente,

      Madu Macedo
                                   Coordenadora da Escola do Legislativo

    Prof. Rômulo Coelho

Ilma. Sra.

Fátima Belani

Secretária Geral da Administração

Nesta
PAGE